
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
22.12. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
847 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
09.04.2021 № 249 «Про затвердження мережі міжміських та приміських 
автобусних маршрутів загального користування, які не виходять за межі 
території Запорізької області», зі змінами  
 
 
 Керуючись статтями 6, 13, 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про автомобільний транспорт», постановою 
Верховної Ради України від 06.10.2021 № 1799-ІХ «Про перейменування 
селища міського типу Більмак Пологівського району Запорізької області»,                     
з метою приведення  власних розпорядчих актів у відповідність з вимогами 
чинного законодавства та впорядкування автотранспортного обслуговування 
населення області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
       1. Внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
09.04.2021 № 249 «Про затвердження мережі міжміських та приміських 
автобусних маршрутів загального користування, які не виходять за межі 
території Запорізької області», зі змінами, замінивши у тексті розпорядження   
слова «Більмак», «Більмацьку»  на слова «Кам я̓нка», «Кам я̓нську», та слово 
«Коларівку» на слово  «Болгарку» відповідно; 
 
 2. Доповнити  мережу міжміських та приміських автобусних маршрутів 
загального користування, які не виходять за межі території Запорізької області, 
яка затверджена вищезазначеним розпорядженням, пунктом 456 такого змісту: 
 

№ 
з/п 

Назва маршруту Номер 
рейсу 

(маршруту) 

Час 
відправлення 

Дні 
роботи 

Кількість 
автотранс-

портних 
засобів 

Режим руху 
або порядок 
здійснення 
перевезень 

Категорія 
автобуса 

Клас 
автобуса 

 456. 
Новослобідка –  
Хортиця 

       405 

06-00 (07-00) 
08-30 (10-00) 
10-50 (13-30) 
14-40 (17-10) 
18-00 (18-50) 

    1-7           1    Звичайний     М2, М3 
   А,В,        
І, ІІ, ІІІ 

 
 
 
Голова              Олександр СТАРУХ 

 


